

**Årsredovisning för**  
**Bojjan & Walle Invest AB**

559100-1911

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lisa Henning  
Styrelseledamot

2023-07-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bojjan & Walle Invest AB, 559100-1911, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2017 och bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling, förvaltar aktier i dotter- och intressebolag, bedriver handel med värdepapper, fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har återhämnat sig efter pandemin och omsättning har ökat med mer än 30% p g a att man under året skaffat nya konsultuppdrag.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 080	725	303	0
Resultat efter finansiella poster	258	56	-137	-9
Soliditet %	29,4	17,3	40,6	71,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 811	33 791
Balanseras i ny räkning		33 791	-33 791
Årets resultat			154 214
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>37 602</b>	<b>154 214</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	37 602
Årets resultat	154 214
<b>Summa</b>	<b>191 816</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	191 816
<b>Summa</b>	<b>191 816</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 080 000	725 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 080 000</b>	<b>725 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-59 894	-59 460
Personalkostnader		-755 824	-603 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-821 718</b>	<b>-669 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>258 282</b>	<b>55 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>258 250</b>	<b>55 560</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 000	-13 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-64 000</b>	<b>-13 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>194 250</b>	<b>42 560</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 036	-8 769
<b>Årets resultat</b>		<b>154 214</b>	<b>33 791</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	15 995	21 995
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 995</b>	<b>21 995</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	22 500	22 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 500</b>	<b>22 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 495</b>	<b>44 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		412 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>412 500</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		585 976	531 642
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>585 976</b>	<b>531 642</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>998 476</b>	<b>531 642</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 036 971</b>	<b>576 137</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 602	3 811
Årets resultat		154 214	33 791
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 816</b>	<b>37 602</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 816</b>	<b>87 602</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		79 300	15 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>79 300</b>	<b>15 300</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		49 103	10 322
Övriga skulder		661 752	457 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>715 855</b>	<b>473 235</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 036 971</b>	<b>576 137</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 995	29 995
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 995</b>	<b>29 995</b>
Ingående avskrivningar	-8 000	-2 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 000</b>	<b>-8 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 995</b>	<b>21 995</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	22 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 500</b>	<b>22 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 500</b>	<b>22 500</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
VAKN AB	559273-9493	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm

Lisa Henning 2023-06-30  
Lisa Henning Datum  
Styrelseordförande

Martin Svensson Henning 2023-06-30  
Martin Svensson Henning Datum  
Styrelseledamot